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Cl.: 1.1.02

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE 
SANITARIO, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – 
RUOLO SANITARIO, DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO AI CANDIDATI ISCRITTI 
AD UNA DELLE CATEGORIE DI CUI ALLA L. 68/1999 – APPROVAZIONE 
GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

Responsabile del procedimento: Paola Braglia

DELIBERAZIONE n. 226 del 24/05/2024
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IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:
- la L.R. n. 23 dell’11/08/2015 recante “Evoluzione del Sistema Socio Sanitario 

Lombardo” ha disposto la costituzione delle nuove Agenzie in luogo delle ex ASL;
- con DGR n. X/4470 del 10/12/2015 è stata costituita l’Agenzia di Tutela della Salute 

(ATS) della Val Padana con effetto dall’01/01/2016, in attuazione della L.R. n. 23/2015;
- con Decreto del Direttore Generale n. 508 del 31/08/2022 si è preso atto della D.G.R. n. 

XI/6810 del 02/08/2022 di approvazione da parte di Regione Lombardia del nuovo 
Piano di Organizzazione Aziendale Strategico (POAS) 2022-2024;

Preso atto che:
- con decreto ATS n. 819 del 21.12.2023 è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 2 posti di 
Assistente Sanitario, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari – Ruolo 
Sanitario, di cui n. 1 posto riservato ai candidati iscritti ad una delle categorie di cui alla 
L. 68/1999;

- il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – 
serie Avvisi e Concorsi – n. 3 del 17.01.2024 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 
4^ serie speciale – n. 12 del 09.02.2024;

- allo stesso, scaduto alle ore 12:00 dell’11.03.2024, è stata data la prescritta pubblicità e 
diffusione;

- con determinazione ATS n. 129 del 28.03.2024 è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice incaricata di valutare gli aspiranti alla selezione in oggetto ed è stata 
contestualmente disposta l’ammissione dei candidati al concorso de quo;

- il diario delle prove è stato comunicato ai candidati tramite pubblicazione sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica italiana n. 31 del 16.04.2024 e sul sito web dell’ATS della Val 
Padana, alla sezione Amministrazione trasparente - Bandi di concorso;

Considerato che le prove della selezione in oggetto si sono svolte nelle giornate del 07.05.2024 
(prova scritta e prova pratica) e 15.05.2024 (prove orali), come da verbali agli atti della S.C. 
Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, e che i risultati delle stesse sono stati pubblicati sul 
sito web dell’ATS della Val Padana;

Preso atto dell’esito dei lavori della Commissione Esaminatrice, relativi alla valutazione dei titoli 
e delle prove concorsuali – scritta, pratica ed orale, sia dei candidati risultati idonei, come 
riportato nella tabella seguente:

N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita
Titoli            

(max 30)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/20 

(Suff. 
14/20)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 
100)

1 BERTAZZI MARIACHIARA 23/08/1988 1,475 23,000 15,000 19,000 58,475

2 EPIS ELISA 21/10/1988 7,503 21,000 17,000 16,000 61,503

3 GANDAGLIA LORENZO 02/08/1998 3,433 22,000 16,000 15,000 56,433

4 GRECO DANIELE 08/07/1994 1,134 21,000 16,000 19,000 57,134

5 KAUR SUKHDEEP 29/09/2001 0,000 21,000 14,000 14,000 49,000

6 LARI GIORGIA 12/03/1999 0,000 23,000 14,000 19,000 56,000

7 MADERI FEDERICO 15/11/1995 6,430 25,000 14,000 20,000 65,430

8 PAROLINI CHIARA 05/07/2001 0,000 26,000 16,000 18,000 60,000

9 PESCHIERA MARCO 19/01/1999 3,170 24,000 15,000 18,000 60,170

10 REGONINI ERIKA 12/12/1995 4,790 23,000 19,000 16,000 62,790

11 RIVOLTELLA JESSICA 04/04/1991 4,050 25,000 15,000 18,000 62,050

12 ROMAGNOLI ROBERTA 17/07/1992 10,560 25,000 15,000 18,000 68,560

13 ROSSONI VALENTINA 18/09/1992 4,134 23,000 18,000 18,000 63,134
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N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita
Titoli            

(max 30)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/20 

(Suff. 
14/20)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 
100)

14 VERA SALTOS GEMA NICOLE 07/11/1998 1,140 24,000 19,000 20,000 64,140

15 ZAMBIASI ELENA 03/05/1994 6,450 24,000 14,000 16,000 60,450

16 ZORZA ANNA 05/10/1998 0,000 22,000 18,000 20,000 60,000

che dei candidati presenti risultati non idonei, in quanto non hanno raggiunto una valutazione di 
sufficienza nella prova orale, così come esplicitato nel verbale di cui sopra;

Preso atto che la Commissione Esaminatrice, ha formulato la seguente graduatoria di merito, 
riportata nel verbale del 15.05.2024, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane, stilata sulla base dei risultati delle prove d’esame, dei titoli posseduti dai candidati e 
delle disposizioni contenute nel bando di concorso de quo:

N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita
Titoli            

(max 30)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/20 

(Suff. 
14/20)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 
100)

1 ROMAGNOLI ROBERTA 17/07/1992 10,560 25,000 15,000 18,000 68,560

2 MADERI FEDERICO 15/11/1995 6,430 25,000 14,000 20,000 65,430

3 VERA SALTOS GEMA NICOLE 07/11/1998 1,140 24,000 19,000 20,000 64,140

4 ROSSONI VALENTINA 18/09/1992 4,134 23,000 18,000 18,000 63,134

5 REGONINI ERIKA 12/12/1995 4,790 23,000 19,000 16,000 62,790

6 RIVOLTELLA JESSICA 04/04/1991 4,050 25,000 15,000 18,000 62,050

7 EPIS ELISA 21/10/1988 7,503 21,000 17,000 16,000 61,503

8 ZAMBIASI ELENA 03/05/1994 6,450 24,000 14,000 16,000 60,450

9 PESCHIERA MARCO 19/01/1999 3,170 24,000 15,000 18,000 60,170

10 PAROLINI CHIARA 05/07/2001 0,000 26,000 16,000 18,000 60,000

11 ZORZA ANNA 05/10/1998 0,000 22,000 18,000 20,000 60,000

12 BERTAZZI MARIACHIARA 23/08/1988 1,475 23,000 15,000 19,000 58,475

13 GRECO DANIELE 08/07/1994 1,134 21,000 16,000 19,000 57,134

14 GANDAGLIA LORENZO 02/08/1998 3,433 22,000 16,000 15,000 56,433

15 LARI GIORGIA 12/03/1999 0,000 23,000 14,000 19,000 56,000

16 KAUR SUKHDEEP 29/09/2001 0,000 21,000 14,000 14,000 49,000

Acquisita, tramite siglatura dell’atto, la dichiarazione di legittimità della presente deliberazione, 
da parte del Direttore della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane proponente il presente 
provvedimento;

Dato atto che il presente provvedimento non comporta oneri;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario, ai sensi del 
D.Lgs. 502/1992 e s.m.i. e della LR 33/2009 e s.m.i.;

D E L I B E R A

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritte:
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1. di approvare i verbali del 07.05.2024 e del 15.05.2024, agli atti della S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice;

2. di approvare la seguente graduatoria di merito:

N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita
Titoli            

(max 30)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/20 

(Suff. 
14/20)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 
100)

1 ROMAGNOLI ROBERTA 17/07/1992 10,560 25,000 15,000 18,000 68,560

2 MADERI FEDERICO 15/11/1995 6,430 25,000 14,000 20,000 65,430

3 VERA SALTOS GEMA NICOLE 07/11/1998 1,140 24,000 19,000 20,000 64,140

4 ROSSONI VALENTINA 18/09/1992 4,134 23,000 18,000 18,000 63,134

5 REGONINI ERIKA 12/12/1995 4,790 23,000 19,000 16,000 62,790

6 RIVOLTELLA JESSICA 04/04/1991 4,050 25,000 15,000 18,000 62,050

7 EPIS ELISA 21/10/1988 7,503 21,000 17,000 16,000 61,503

8 ZAMBIASI ELENA 03/05/1994 6,450 24,000 14,000 16,000 60,450

9 PESCHIERA MARCO 19/01/1999 3,170 24,000 15,000 18,000 60,170

10 PAROLINI CHIARA 05/07/2001 0,000 26,000 16,000 18,000 60,000

11 ZORZA ANNA 05/10/1998 0,000 22,000 18,000 20,000 60,000

12 BERTAZZI MARIACHIARA 23/08/1988 1,475 23,000 15,000 19,000 58,475

13 GRECO DANIELE 08/07/1994 1,134 21,000 16,000 19,000 57,134

14 GANDAGLIA LORENZO 02/08/1998 3,433 22,000 16,000 15,000 56,433

15 LARI GIORGIA 12/03/1999 0,000 23,000 14,000 19,000 56,000

16 KAUR SUKHDEEP 29/09/2001 0,000 21,000 14,000 14,000 49,000

3. di dare mandato alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane per i relativi e 
conseguenti adempimenti riguardanti il presente provvedimento;

4. di disporre, a cura della SC Affari Generali e Legali, la pubblicazione del presente 
provvedimento, immediatamente esecutivo, all'Albo on-line ai sensi dell'art. 32 della L. n. 
69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016.

Il Direttore Generale
Firmato digitalmente 

Ida Maria Ada Ramponi

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario Il Direttore Sociosanitario
Firmato digitalmente Firmato digitalmente Firmato digitalmente
Domenico Versace Piero Superbi Diego Maltagliati


